山 东 农 业 大 学 文 件

山农大校字〔2014〕13 号

山东农业大学

关于表彰 2012-2013 学年招生就业工作

先进集体和先进个人的决定

各单位、各部门：

一年来，在学校党委、行政的正确领导下，全校上下以科学

发展观为指导，高度重视招生就业工作，强化“一把手”工程，学

院共同努力、部门积极配合，完善体制机制、创新工作思路，全

员参与、多措并举，百花齐放、彰显特色，推动了 2012-2013 学

年招生就业工作扎实开展，生源结构更趋优化，整体质量逐年提

升，就业渠道不断拓宽，就业率再创新高，圆满完成了本学年的

 - 1 -

招生就业工作任务，涌现出了一大批先进集体和先进个人。

为总结经验，激励先进，更好地推进我校 2013-2014 学年的

招生就业工作，经研究决定，授予机械与电子工程学院等 9 个单

位“山东农业大学 2012-2013 学年招生就业工作先进集体”荣誉称

号，授予尹红霞等 52 名同志“山东农业大学 2012-2013 学年招生

就业工作先进个人”荣誉称号。

希望受到表彰的先进集体和先进个人珍惜荣誉，再接再厉，

百尺竿头更进一步，不断取得新的更大成绩。希望各单位、各部

门和从事招生就业工作的同志以先进集体和先进个人为榜样，深

入贯彻落实党的十八大和十八届三中全会精神，进一步增强责任

感和使命感，深化改革、创新发展，凝心聚力、积极作为，为推

动我校招生就业工作做出新的更大贡献。

附件：

1. 山东农业大学 2012-2013 学年招生就业工作先进集体名单

2. 山东农业大学 2012-2013 学年招生就业工作先进个人名单

山东农业大学

2014年 2月28日

 - 2 -

附件 1

山东农业大学

2012-2013 学年招生就业工作先进集体名单

机械与电子工程学院

水利土木工程学院

园艺科学与工程学院

农学院

林学院

信息科学与工程学院

生命科学学院

资源与环境学院

化学与材料科学学院

 - 3 -

 - 4 -

附件 2

山东农业大学

2012-2013 学年招生就业工作先进个人名单

尹红霞  王大春  王永军  王  利  王其会  王其军

王恩强  王淮钟  王  斐  付丽英  石  磊  刘承磊

刘树红  毕宇晓  宋  洁  张  会  张安涛  张西刚

张丽敏  张  明  李  平  李庆亮  李  兵  李法德

李茂兵  李树枫  杜延军  杜洪涛  杨圣慧  杨永青

杨  光  苏  郡  郑玉清  姜  芳  战琨友  祖文成

种晓蔚  费美娟  赵  涛  徐宏志  徐鲁明  殷子惠

聂  兵  彭云龙  景宪军  董进波  谢芝馨  韩  菡

谭珊娜  薛亚鹏  薛  松  霍振明

山东农业大学校长办公室          2014年 2月 28日印发